şi preț, următoarele servicii Unt de vaci  82,5%, 0,18-0,2 kg, Mazăre  consevată  la borcan, 720 ml. 

Castraveți conservați  670 gr. Pastă de roșii,720 ml     Pastă de roșii,  5kg , Suc de tomate, 1 litru, 

Magiun de mere și vișină,13 kg.  
[introduceţi o descriere succintă a serviciilor] 

c) Suma totală a ofertei  fără TVA constituie: 
15589911.00 ( cincisprezece milioane cinci sute optzeci și nouă mii nouă sute unsprezece) 

[introduceţi preţul pe loturi (unde e cazul) şi totalul ofertei în cuvinte şi cifre, indicînd toate sumele şi valutele respective] 
d) Suma totală a ofertei  cu TVA constituie: 

18707809.20 (optsprezece milioane șapte sute șapte mii opt sute nouă lei și douăzeci de bani). 
[introduceţi preţul pe loturi (unde e cazul) şi totalul ofertei în cuvinte şi cifre, indicînd toate sumele şi valutele respective] 

e) Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de timp specificată în FDA3.8., începînd